Edição 792 | Ano 4
15 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO FINANCEIRO 15/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OUTROS
NOTIFICAÇÃO 006/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
NOTIFICAÇÃO 007/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023-2021-PE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: J6C1NGPF-LWYRWXCJ-J26TAUYT-D51ONM2K
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL

JUNHO/2021

DECRETO FINANCEIRO 15/2021

DECRETA

O(A) Prefeito(a) Municipal de RIO REAL, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe
confere a Lei Nº 768 / 2020,

Abre CRÉDITO SUPLEMENTAR no valor de 160.000,00
(CENTO E SESSENTA MIL REAIS ) e dá outras
providências.

Art. 1º - Fica aberto CRÉDITO SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:
0101 CÂMARA MUNICIPAL
2001 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO

33901400 - 0100000 Diárias - Civil 60.000,00
33903500 - 0100000 Serviços de Consultoria 40.000,00
33903900 - 0100000 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 60.000,00

160.000,00Soma da Ação:

Soma da Unidade: 160.000,00

Total Geral: 160.000,00

Art. 2º - Para fazer face ao Crédito aberto no artigo 1º, utilizar-se-ão os recursos de anulação total e/ou parcial de dotações, de acordo
com o previsto no Art. 43, paragrafo 1º, inciso III da Lei 4.320/64, conforme discriminação abaixo:

0101 CÂMARA MUNICIPAL
1001 MODERNIZAÇÃO DA SEDE DA CAMARA MUNICIPAL

44905200 - 0100000 Equipamentos e Material Permanente 30.000,00
30.000,00Soma da Ação:

2001 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
31901100 - 0100000 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 110.000,00
31901300 - 0100000 Obrigações Patronais 20.000,00

130.000,00Soma da Ação:

Soma da Unidade: 160.000,00

Total Geral: 160.000,00

01/06/2021

Município de Rio Real, Estado Da Bahia 1 de junho de 2021.
Art. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

ANTÔNIO ALVES DOS SANTOS
PREFEITO Mat.12621

Contabilis - Gestão Pública /   / Emitido em: 15/07/2021
13:42:15

Página 1 de 1

Assinado digitalmente por:
ANTONIO ALVES DOS SANTOS:
19443218534
ND: CN = ANTONIO ALVES DOS
 SANTOS:19443218534 C = BR
O = ICP-Brasil OU = Presencial
Data: 2021.07.15 14:11:41 -03'00'

ANTONIO
ALVES DOS
 SANTOS:
1944321853
4

Edição 792 | Ano 4
15 de julho de 2021

Página 3

DECRETO FINANCEIRO 15/2021

Certificação Digital: J6C1NGPF-LWYRWXCJ-J26TAUYT-D51ONM2K
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 792 | Ano 4
15 de julho de 2021

Página 4

NOTIFICAÇÃO006/2021

Certificação Digital: J6C1NGPF-LWYRWXCJ-J26TAUYT-D51ONM2K
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 792 | Ano 4
15 de julho de 2021

Página 5

Certificação Digital: J6C1NGPF-LWYRWXCJ-J26TAUYT-D51ONM2K
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 792 | Ano 4
15 de julho de 2021

Página 6

Certificação Digital: J6C1NGPF-LWYRWXCJ-J26TAUYT-D51ONM2K
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 792 | Ano 4
15 de julho de 2021

Página 7

Certificação Digital: J6C1NGPF-LWYRWXCJ-J26TAUYT-D51ONM2K
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 792 | Ano 4
15 de julho de 2021

Página 8

NOTIFICAÇÃO007/2021

Certificação Digital: J6C1NGPF-LWYRWXCJ-J26TAUYT-D51ONM2K
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 792 | Ano 4
15 de julho de 2021

Página 9

Certificação Digital: J6C1NGPF-LWYRWXCJ-J26TAUYT-D51ONM2K
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 792 | Ano 4
15 de julho de 2021

Página 10

Certificação Digital: J6C1NGPF-LWYRWXCJ-J26TAUYT-D51ONM2K
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 792 | Ano 4
15 de julho de 2021

Página 11

Certificação Digital: J6C1NGPF-LWYRWXCJ-J26TAUYT-D51ONM2K
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ 15.088.800/0001-83

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023-2021-PE

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a
HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório Pregão Eletrônico nº 023-2021-PE,
objetivando a Aquisição de mobiliário e eletrodoméstico para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Rio Real – Estado
da Bahia. Considerando as disposições da lei 10.520/02 e lei 8.666/93, e o que
consta no referido processo, em favor das empresas: SILVANDRO DIEGO DE
ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA– CNPJ: 33.613.876/0001-62, vencedora
do lote 1 com o valor global de R$ 25.624,40 (vinte e cinco mil seiscentos e vinte a
quatro reais e quarenta centavos), e LOJA DA FABRICA COMERCIO DE MOVEIS
LTDA– CNPJ: 35.807.941/0001-16, vencedora do lote 2 com o valor global de R$
5.420,00 (cinco mil quatrocentos e vinte reais).Rio Real/BA, 15 de julho de 2021,
Antônio Alves dos Santos – Prefeito.

Edição 792 | Ano 4
15 de julho de 2021

Página 12

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº 023-2021-PE

Certificação Digital: J6C1NGPF-LWYRWXCJ-J26TAUYT-D51ONM2K
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	DECRETO
	DECRETO FINANCEIRO 15/2021

	OUTROS
	NOTIFICAÇÃO 006/2021
	NOTIFICAÇÃO 007/2021

	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023-2021-PE

		2021-07-15T16:30:31-0300